ПРОТОКОЛ №4
заседания комиссии по противодействию коррупции

МБУ ДО СШ № 3 им. А.П. Аксёнова
г. Анапа 20.12.2024

Место проведения: г. Анапа, ул. Чехова, 44 а
Время проведения заседания: 10-45
Общее количество членов комиссии: 5 чел.
Присутствовали: 5 чел.

Председатель комиссии: Матюк И.А. - заместитель директора по СМР

Члены комиссии:
заместитель директора по У СР - Козинец Н.Р.
заместитель директора по АХР - Калашян С.И.
инспектор по кадрам - Вознайтене Е.Н.
методист - Тихонова Н.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подготовка отчета по реализации плана мероприятий по
противодействию коррупции в администрацию МО г-к Анапа за 2024 год.

СЛУШАЛИ: Ответственного за профилактику коррупционных и иных
правонарушений Вознайтене Е.Н., которая ознакомила с отчетом по реализации
плана мероприятий по противодействию коррупции в МБУ ДО СШ № 3 им.
А.П. Аксенова за 2024 год.

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить информацию, изложенную в отчете
ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений
Вознайтене Е.Н. в МБУ ДО СШ № 3 им. А.П. Аксенова за 2024 год.
Предоставить отчет в администрацию МО г-к Анапа в установленные сроки и
разместить отчет на официальном сайте учреждения.

Председатель комиссии

Члены комиссии:

/И.А. Матюк/

/Н.Р. Козинец/
/Е.Н. Вознайтене/
/Н.А. Тихонова/
/С.И. Калашян/